didionibus altis & baffis, ac etiam omnimodis meris & mixtis Im-
periis, Lcudis, Pedagiis, Aquis, Nemoribus, Palcuis, Pratis,Pif-

cariis, Moiendinis ,
Qijeftis, Cenlibus, Fidelitatibus , Vairallagiis,

Jufticiis, Servitiis, ac quibufcum^que aliis juribus & deveriis ad nos

fpecftantibus vel fpcftare debentilaus de jure vel confuetudine, feu

alias quovifmodo in Comitatu , Caims , PrEepolituris , Manerio de
Erbafaveyra, Born, Comtad, Salino, Terris & Infula fupradidtis,

ac pertinentiis eorumdem

,

Ad habenda, tenenda, et posstdenda a nobis

& h;tredibus noitris, & in ufus fuos proprios c(?nventerdum , eadem
forma & modo quo nos pn^miila reccpimus , feu recipere debeba-

mus tempore, & ante tempus donationis prjefentis,

Conftituentes nos ea omnia & iingula , didti Petri nomine
,
pofti-

dere, donec habeat corporalem poiiefTionem , ac plenam, & paci-

ficam omnium prxdidiorum

Et hxc in valorem & ufque ad valorem Trium Milium Marca-
rum Sterlingorum annuatim j Ita videlicet quod , ii

,
potleiTione om-

nium pra:didorum prius tradita didto Petro
,
quam iibi ante omnia

tradi & liberari volumus & mandamus, inveniatur quod valor pra;-

didorum omnium, cum fuis pcrtincntiis^prsedidamfummamtrium

MiliuiTi Marcarum anniiarum excedat, per rationabilem '& Jegalem

rcilimationem feu extcntam, inde faciendam per illum, feu illos,

quem, vcl quos ad hoc duximus deputandos , id,_quod fupetfuerft,

rem.aneat noliis & hxredibusnoftris: Et, ii fortallis ad dictamlum-
mam non attingat, tunc id, quod inde defuerit, faciemus eidem
Pctro , in aliis Terris & locis noftris competentibus, in didis parti-

bus ailignari.

Qiiam cjuidem Donationem facimus * ad vitam didli Petri dun-

taxat; Ita quod iftatim, poft nwrtem praedicfti Petri , Comitatus,

Caflra, Pnvpoiitura: , Manerium de Erbafavcyra, Bcrn, Qimtad,
Salinam-, Terrx, & Infula fupradidb, in pncliinti donatione con-

tenta , cum omnibus fuis juribus & pertinentiis, ad nos & haeredes

noitros integre revertantur

:

Quam Donationem, quatenus fummam quingentorum aureorunl

excedit, plurium Donationum vires optinere volumus, qu.E omnes
& iinguliC infra pra!dictam quantitatem exiftant, & Donationem
eandem tantum vigorem habere, ac li omnes&lmgihljeresdonatie,

quarum quctlibet non excederet quantitatem praedictam, etlent fpe-

cialiter expretlatx»

In cujus, &c.

Dat. apud Langeleye , 7 die Junii Anno Regni noftri pririio.

ET mandatum eft Guidoni Ferre , Senefcallo Vafconice
,
quod

Comiratum, Caiba, Praipofituras , Salinam, Infuiam, &Ter-
ras, fupi-adicta, prout melius expedire viderit, scltimari leu exten-